放射介入科嵌入式恒温柜
产品名称 放射介入科嵌入式恒温柜
公司名称 北京福意联医疗设备有限责任公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京东城区银河soho
联系电话 010-63331059 13910591117
产品详情
放射介入科嵌入式恒温柜
嵌入式保温柜FYL-YS-150L厂家 ——福意联经营恒温、冷藏设备等等。 现已发展成为产品结构合理，品
种齐全的恒温箱（柜）经营公司。多年来，公司产品已覆盖优良三十多个省、市、自治区，被广泛应用
于高等院校、科研院、医疗卫生部门相关实验室和生物、食品、化工、农牧、制药、石油、机械等系统
域的实验室提供服务，积累了大量的经验，具有丰富、完善的系统营销方案。
参数：
 型号  容积 温度,可调控  外型尺寸
 保温柜、保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-150L  150升  2-48℃  595×570×865mm
 FYL-YS-280L  280升  595×570×1445mm
 FYL-YS-230L  230升  595×570×1200mm
 FYL-YS-310L  310升  595×680×1293mm
 FYL-YS-430L  430升  595×680×1805mm
 FYL-YS-828L  828升  1265×680×1830mm
 FYL-YS-1028L  1028升  1265×680×2150mm
 FYL-YS-151L  0-100℃  595×565×860mm
 FYL-YS-281L  595×565×1440mm
 FYL-YS-431L  595×675×1795mm
 保冷柜（嵌入式、千级、百级等等）
 FYL-YS-128L发泡门  88L  -30~10℃  545×570×850mm
 FYL-YS-66L玻璃门  66L  2~8℃  430×480×645mm
 FYL-YS-88L玻璃门  480×470×840mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)